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Suomen Salibandyliitto ry 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaation päätös 10 / 2024–25 
 
 
Päätöspäivä 23.10.2024 
  
Ottelu Inssi-Divari miehet, Koovee – Rangers, Tampere 19.10.2024 
 
Vireille tulo Pelirangaistus ottelussa  
 
Päätöksen kohde Atte Silvennoinen, Rangers 
 
Asia Rangersin Atte Silvennoisen (#20) käyttäytyminen ja siitä annettu peli-

rangaistus ottelun päätyttyä, tallenteen ajassa 1:51:45. 
 
 
 
Tiivistelmä  Tilanne tapahtuu ottelun loputtua, kättelyiden jälkeen, Rangersin vaihto-

aition edessä. Tuomari kääntyy Rangersin vaihtoaition suuntaan samalla 
kun Silvennoinen nostaa juomapulloaan vaihtoaitiosta, jonka sitten pais-
kaa voimalla takaisin vaihtoaitioon. Silvennoinen heittää pullon alaspäin, 
mutta pullo kimpoaa/ponnahtaa takaisin kentälle, josta Silvennoinen sen 
nostaa ja jatkaa matkaa tuomarin puhutteluun. 

 
Silvennoisen kielenkäyttö pelin jälkeen ei ole hyväksyttävää eikä se ole 
enää spontaania toimintaa, koska pelin loppumisesta on jo merkittävästi 
aikaa. Kurinpito toteaa, että pelaajan tulee käyttäytyä pelin arvon mu-
kaisesti. Tilanteessa Silvennoisen käytön on harkitun asiatonta sekä hen-
kilökohtaista ja näin ollen tuomittavaa. 
 
Erotuomariraportin ja joukkueiden vastineiden pohjalta on selvää, että 
Silvennoinen on käyttäytynyt pääsarjamääräysten 55 §:n 3 kohdassa tar-
koitetulla tavalla epäasiallisesti ja epäurheilijamaisesti, siten, että siitä 
on määrättävä 56 §:n mukainen rangaistus.  

 
Edellä esitetyn perusteella päätämme, että Rangersin Silvennoiselle 

  määrätään yhden ottelun pelikielto.  
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Asian aineisto  Erotuomariraportti 19.10.2024 
”Ajassa 60.00 tuomitsimme Rangersin #20 Atte Silvennoiselle (jatkossa 
Silvennoinen) PR0 Törkeästä huonosta käytöksestä erotuomareita koh-
taan. Ottelun jälkeisessä kättelyssä Silvennoinen sanoo: ’ihan hyvin ve-
ditte tänään mutta olette te kyllä ihan käsittämättömän paskoja’. Kätte-
lyiden jälkeen, kun Silvennoista kutsutaan puhutteluun, hän paiskaa suu-
rella voimalla juomapullon lattiaan ja toistaa aiemmin sanomansa tuo-
marille. Saapuessaan puhutteluun Silvennoinen jälleen lausuu ’miksi te 
vihellätte, kun olette niin paskoja? Miksi ette lopeta, kun ette osa’? 
 
Katsomme että Silvennoisen antama palaute ei koskenut ko. ottelua, ja 
olisi soveliaampaa. – 5 min. ottelun päättymisestä - pidättäytyä anta-
masta palautetta koskien päättynyttä ottelua, eikä solvata/vähätellä ot-
telun erotuomarien koko erotuomariutta sekä erotuomariuran pituutta -
tämän koimme asiattomana sekä henkilökohtaisena loukkaamisena.” 
 
Kooveen vastine 21.10.2024 
”En itse nähnyt/ kuullut Silvennoisen pelirangaistukseen johtanutta tilan-
netta, mutta kaverin muu myötähäpeääkin aiheuttava käytös pelissä ei 
anna aihetta epäillä tuomareiden raporttia. Esitteli muun muassa keski-
sormeaan meidän vaihtopenkillemme Rangersin aikalisän jälkeen.” 
 
Rangersin vastine 22.10.2024  
"Pahoittelen turhaa sanaharkkaa kättelyiden jälkeen. Vaikka on hiukan 
erikoista, että raportista uupuu erotuomareiden omat vuorosanat ja ta-
pahtumasarjan lähtölaukaus, niin kadun ehdottomasti sanomisiani. 
 
Ottelu sujui ongelmitta ja mielestäni pari vihelsi ottelussa hyvin. Kätte-
lyssä täysin humoristisesti ja pilke silmäkulmassa heitetty "tehän vihel-
sitte hyvin, vaikka olette muuten p*skoja* lähti lopulta väärille raiteille. 
Kättelyn jälkeen pullonheitto liittyi kokonaan turhautumiseeni omaan 
sekä joukkueen heikkoon pelisuoritukseen, enkä edes ajatellut sitä yhdis-
tettävän tuomaritoimintaan. Tämän jälkeen turhautuminen lähtikin koh-
distumaan erikseen epäasiallisesti erotuomariin, kun keskustelu jatkui yl-
lättäen. 
 
Haluan painottaa arvostustani erotuomaritoimintaa kohtaan, enkä nyt 
jälkikäteen missään nimessä allekirjoita omia sanomisiani. Pidän vaka-
van itsetutkiskelun jatkoa ajatellen ja harkitsen sanomisiani tarkkaan, on 
se sitten huumoria tai ei. Pahoittelin myöhemmin hallilla turhaa ja yli-
määräistä tapahtumasarjaa toiselle erotuomarille. Toivon, että pahoitte-
lut menevät perille myös toiselle erotuomarille.  
 
Totean kuitenkin, että erotuomarisuorituksen arvosteleminen urheilussa 
kuuluu lähtökohtaisesti sananvapauden piiriin ja se on hyväksyttävää. 
Sanoillani ei ole kajottu henkilöihin tai tarkoituksenani ei ole ollut loukata 
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ottelun erotuomareita. Olen ainoastaan esittänyt oman näkemykseni 
erotuomareiden suoriutumisesta, joskin hieman humoristiseen sävyyn. 
Ottaen asiassa huomioon myös erotuomareiden oman humoristisen kie-
lenkäytön, josta joku muu pelaaja olisi voinut suuttua." 
 
Erotuomarit eivät toimittaneet vastinetta 

 
Ottelussa ei ollut ottelunvalvojaa 
 
Videotallenteet 
Kurinpitodelegaation käytössä ovat olleet seuraavat videotallenteet:  
•Ottelutallenne ja siitä tehdyt videoleikkeet 

 
Tapauksen arviointi Tapaus on tullut kurinpitokäsittelyyn pelaajan saatua pelirangaistuksen 

ottelussa. Videotuomari on päätöksellään siirtänyt asian kurinpitodele-
gaatiolle mahdollisen lisärangaistuksen määräämiseksi. (Pääsarjamää-
räysten 48 §, 49 § ja 51 §.)  

 
Tilanne tapahtuu ottelun loputtua, kättelyiden jälkeen, Rangersin vaih-
toaition edessä. Tuomari kääntyy Rangersin vaihtoaition suuntaan sa-
malla kun Silvennoinen nostaa juomapulloaan vaihtoaitiosta, jonka sit-
ten paiskaa voimalla takaisin vaihtoaitioon. Silvennoinen heittää pullon 
alaspäin, mutta pullo kimpoaa/ponnahtaa takaisin kentälle, josta Silven-
noinen sen nostaa ja jatkaa matkaa tuomarin puhutteluun. 
 
Tutkittavasta tilanteesta on videotallenne, mutta tilanteen äänet eivät 
ole kurinpidon saatavilla. Näin ollen kurinpito ensisijaisesti tukeutuu ero-
tuomareiden otteluraporttiin ja/tai otteluvalvojan vastineeseen. Tapauk-
sesta ei ole otteluvalvojan vastinetta, joten tilannetta arvioidaan erotuo-
mareiden sekä seurojen vastineiden kautta.  
 
Videolta ei käy ilmi mitään ihmeellistä, ennen kuin Silvennoinen heittää 
pullon vaihtoaitioon, jonka jälkeen näyttäisi siltä, että erotuomari ottaa 
Silvennoisen puhutteluun. Tässä kohtaa Silvennoisen kielenkäyttö antaa 
erotuomarille aiheen nostaa punaisen kortin Silvennoiselle. 
 
Silvennoisen kielenkäyttö pelin jälkeen ei ole hyväksyttävää eikä se ole 
enää spontaania toimintaa, koska pelin loppumisesta on jo merkittävästi 
aikaa. Kurinpito toteaa, että pelaajan tulee käyttäytyä pelin arvon mukai-
sesti. Tilanteessa Silvennoisen käytön on harkitun asiatonta sekä henki-
lökohtaista ja näin ollen tuomittavaa. 
 
Erotuomariraportin ja joukkueiden vastineiden pohjalta on selvää, että 
Silvennoinen on käyttäytynyt pääsarjamääräysten 55 §:n 3 kohdassa tar-
koitetulla tavalla epäasiallisesti ja epäurheilijamaisesti, siten, että siitä on 
määrättävä 56 §:n mukainen rangaistus.  
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Kurinpitodelegaation päätös 
 
Edellä esitetyn perusteella päätämme, että Rangersin Atte Silvennoiselle 
määrätään yhden ottelun pelikielto.  
  
Joukkueelle on pääsarjamääräysten 51 §:n mukaisesti määrätty 
pelirangaistuksesta automaattisesti seuraava 100 euron sakko.  
 
 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaatio  
 
Sasu Heino     Hanna Palomäki     Timo Toivonen  
 
kurinpito@salibandy.fi  

  

mailto:kurinpito@salibandy.fi
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Päätöksen ja asian käsittelyn perusteena oleva sääntökohdat  
 
Kurinpitodelegaatio on toimivaltainen ratkaisemaan asian kilpailusään-
töjen 4 §:n sekä pääsarjamääräysten 48 §:n perusteella. 
 
Pääsarjamääräykset 2024–2025 46–57 §. 
 
Suomen Salibandyliiton kilpailusäännöt 1.5.2024–30.5.2025 1 §, 3 §, 4 §, 
62–64 §, 66–71 §. 
 

Muutoksenhaku Pääsarjamääräysten 57 §:n mukaan ”Pääsarjoissa tai niiden karsintaot-
teluissa pelaajille tai toimihenkilöille määrättyihin korkeintaan kahden 
(2) ottelun peli-, toimitsija-, tai kilpailukieltoihin ei voi hakea muutosta 
Salibandyliiton valituslautakunnalta. Muutoksenhaku urheilun oikeustur-
valautakunnasta on mahdollista kaikkien päätösten osalta.”  
 
Kilpailusääntöjen 70 §:n mukaan ”Sillä, jolle on määrätty rangaistus, rik-
komusta koskevan 68§ mukaisen ilmoituksen tekijällä sekä vastalau-
seasian osapuolilla on oikeus tehdä muutoksenhaku liiton asettaman ku-
rinpitoelimen asiaa koskevasta päätöksestä liittokokouksen valitsemalle 
valituslautakunnalle”.  


